
 واکنش یوسفی 
به اعتراض تراکتور:

اصلاً پنالتی نبود
فردین یوسفی بازیکن تیم 
ذوب آهن درباره پیروزی و تک گل 
سه امتیازی اش مقابل تراکتور 
می گوید: »ما پس از بازی با 
مس رفسنجان که شکست 
خوردیم، هم قسم شده بودیم 
که ببریم. برای پیروزی وارد زمین 
شدیم و جنگیدیم و خدا را شکر 
توانستیم با یک بازی خوب 
بازی را ببریم. این گل حاصل 
تاش همه بازیکنان تیم بود 
و خدا را شکر که سه امتیازی 
شد . کادرفنی ما پیش از بازی 
تیم حریف را آنالیز کرده بودند 
و دقیقاً هم طبق آنالیز کادرفنی 

موفق به گلزنی شدیم.« 
او درباره صعود تیمش به رتبه 
سوم جدول این طور می گوید: 
»وقتی تیم نتیجه می گیرد، باید 
همه پشت هم باشیم تا این روند 
حفظ شود. ما یک تیم خوب 
داریم و جوان ها و باتجربه های 
خوبی کنار هم هستیم. از طرفی 
لی و  یک کادرفنی بسیار عا
حرفه ای داریم و با این شرایط 
نیم حرف های  امسال می توا
زیادی برای گفتن داشته باشیم. 
بازی به بازی پیش می رویم. 
این بازی برای مان تمام شد و 
ان شاءالله در بازی با آلومینیوم 
هم نتیجه بگیریم و این نتایج 

خوب مان ادامه دار باشد.« 
یوسفی درباره قضاوت داور 
مسابقه می گوید: »هر انسانی 
می تواند اشتباه کند اما این بازی 
صحنه خاصی نداشت. در یک 
صحنه می گفتند برای ما پنالتی 
نگرفته که من فکر می کنم 
تصمیم ایشان درست بود و 
آن صحنه پنالتی نبود. به گروه 
داوری خسته نباشید می گویم 
و امیدوارم در ادامه مسیر موفق 

باشند.«

 
 حمایت مالک 

نساجی از رحمتی
رضا حدادیان مالک باشگاه 
نساجی که در حال حاضر 
خارج از کشور به سر می برد، با 
ارسال پیامی به اعضای هیأت 
مدیره این باشگاه از سرمربی 
جوانش حمایت کرد: »حقیقت 
ماجرا این است که نساجی 
برای اولین بار همزمان در دو 
میدان مهم آسیایی و لیگ 
برتر حاضر شده و همگروه 
بهترین تیم فوتبال آسیاست. 
به دلیل این مسأله و حضور 
در رقابت های دشواری مثل 
لیگ قهرمانان که بالاترین 
سطح فوتبال در آسیا به شمار 
می رود و همچنین سفر به 
کشورهایی مثل ازبکستان هند 
و البته در آینده به عربستان، 
ممکن است موجب از دست 
رفتن تمرکز در تیم نساجی 
بشود که برای اولین بار است 
این سطح از رقابت را تجربه 
می کند. از همه هواداران 
ست  ا رخو د جی  نسا یز  عز
می کنم با خویشتن داری و 
صبر ایمان خود را نسبت به 
مدیریت و کادر فنی و همچنین 
بازیکنان شایسته نساجی از 
دست ندهند و همچنان به 
حمایت از این تیم بپردازند 
ینده  و مطمئن باشید در آ
ثمره این حمایت را خواهیم 
دید. مهدی رحمتی یک مربی 
ینده دار، جوان و صاحب  آ
سبک در فوتبال ایران است 
که با کارنامه روشن به باشگاه 
نساجی آمده و ما مطمئن 
هستیم به مرور، شرایط باب 
طبع هواداران خاص فوتبال 
ایران در قائمشهر خواهد شد. 
از کادر فنی و بازیکنان نیز انتظار 
داریم در جهت اهداف عالیه 
باشگاه مجدانه به تاش خود 
ادامه بدهند و با کسب نتایج 
بهتر، دل هزاران هوادار را قرص 

و شاد کنند.«

لیگ برتر فوتبال کشورمان زمان 
زیادی است که شروع شده اما فقط 
8 هفته از این رقابت ها با کلی معوقه 
ــاده پیش رفته  و بازی های عقب افت
است. در همین لیگ نیم بند شاهد 
قوانینی هستیم که اولین دلیلش 
هزینه های گزاف برخی تیم ها است. 
نین مثل  ا در حقیقت برخی قو
سقف بودجه فقط برای تعدادی 
انگشت شمار از باشگاه ها وضع 
می شود و اغلب باشگاه های لیگ 
برتری را شامل نمی شود؛ سقف 
قرارداد هم برای تعداد محدودی 
از بازیکنان وضع شد و خیلی از 
بازیکنان خود به خود شامل این 

نون نمی شدند.  قا

در فصل فعلی مسابقات شاهد 
وضع قانون سقف بودجه بودیم 
که اشاره شد فقط برای تعداد کمی 
از باشگاه ها صدق می کرد و بقیه 
باشگاه ها را شامل نمی شد. دلیل 
وضع این قانون هم مشخص بود؛ 
برخی باشگاه ها در رقابتی کاذب با 
صرف هزینه های بسیار زیاد در مسیر 
بستن قراردادهای هنگفت و بالا 
بردن قیمت بازیکنان بودند که در 
برخی مواقع برای یک بازیکن حرف 

از 100 تا 120 میلیارد بود. 
در حقیقت این باشگاه ها تاش 
داشتند با جذب بازیکنان ستاره 
ــد تیمی  ــق ممکن، بتوانن ــه هر طری ب
را راهی مسابقات کنند که تضمین 
قهرمانی و کسب نتایج مطلوب و 
قابل قبول داشته باشند. هرچند با 
قانون سقف بودجه، تا حدودی ترمز 
این رقابت کاذب و سرسام آور کشیده 
شد اما همچنان برخی از باشگاه ها 
که تعدادشان به اندازه انگشت یک 
دست هم نیستند، مبالغ هنگفتی 

را برای بیست و سومین دوره لیگ 
برتر هزینه کرده اند که بدون اغراق 
هزینه یک بازیکن برخی باشگاه ها 
به اندازه تمام هزینه یک باشگاه 
دیگر در طول فصل است، اما انگار 
نه تنها آنچه برخی باشگاه ها با صرف 
هزینه های گزاف به دنبال آن بودند 
محقق نشده بلکه به نظر می رسد 
نتایج برخی تیم ها با هزینه های 
معقول و بسیار کمتر از باشگاه های 
پرهزینه، حسابی باشگاه های پرخرج 
را به چالش کشیده است و در همین 
چند هفته نصفه و نیمه ای که از لیگ 
برتر برگزار شده، کاماً ثابت شد که 
بالا بردن هزینه های باشگاه ها و 
قرارداد برخی بازیکنان برای جلب 
همکاری آنها، نمی تواند تضمینی 

برای موفقیت تیم ها باشد. 
سپاهان و پرسپولیس به خاطر عدم 
رعایت سقف بودجه جریمه شدند و 
ثابت شد که آنها از قانون فدراسیون 
فوتبال عدول کرده اند و همچنان 
صحبت هایی درباره برخی تیم ها 

از جمله استقال، تراکتور و... وجود 
دارد که ممکن است بازهم در آینده 
شاهد کسر امتیاز از تیم های دیگر 
برای رعایت نکردن سقف بودجه 
باشیم. با وجود این با نگاهی به 
جدول رده بندی متوجه می شویم که 
تیم هایی مثل ذوب آهن اصفهان، 
ملوان، شمس آذر قزوین و... با 
هزینه کردهای معقول در کسب 
نتایج از برخی تیم هایی که از آنها 
نام برده شده، عملکرد بهتری 
داشته اند و در حقیقت برنامه ریزی 
و مدیریت این باشگاه ها را به چالش 

کشیده اند. 
درست است که نتایج برخی تیم ها 
مثل هوادار، استقال خوزستان، 
پیکان و... بخوبی نشان می دهد 
ــادی بین تیم هایی که  ــه زی که فاصل
ند،  هزینه های سرسام آور کرده ا
با این تیم ها وجود دارد، اما در 
عین حال همین جدول با حضور 
با هزینه های  که  یی  ه ها شگا با
معقول نتایج خوبی گرفته اند، نشان 

می دهد که همه چیز در فوتبال 
حرفه ای به داشتن بازیکنان ستاره و 
هزینه های گزاف ختم نمی شود و با 
داشتن مدیریت خوب، برنامه ریزی 
مناسب، استفاده از همه ظرفیت 
تیم ها و... می توان در حین کم هزینه 
کردن، نتایج قابل قبولی را کسب 
کرد و برعکس آن هم صادق است؛ 
جایی که تیم تراکتور تبریز با وجود 
هزینه های زیاد و گرفتن بازیکنان 
خوب لیگ برتر، هنوز نتوانسته 
عملکرد خوبی از خود ارائه دهد 
و همچنان در کسب نتایج نوسان 

زیادی دارد. 
یخت  ر و  ل  پو رت  صو هر  ر  د
و پاش های فراوان در لیگ برتر 
نتوانسته فاصله زیادی بین تیم ها 
ایجاد کند و این می تواند تب تند 
هزینه ها را در لیگ برتر کاهش دهد.

 zمصاحبه و خبر

 zنقل قول

اسماعیل شریفات مهاجم تیم فوتبال 
آلومینیوم اراک درباره عملکرد تیمش 
مقابل استقال می گوید: »تیم ما از 
هشت دیدار لیگ برتر چهار پیروزی 
کسب کرده و در چهار دیدار هم با 
شکست از زمین خارج شدیم و فکر 
می کنم کسب 12 امتیاز تا به اینجای 
کار نتیجه بدی برای آلومینیوم نباشد. 
در دیدار با استقال تهران، پرسپولیس 
و مس رفسنجان ما شایسته باخت 
نبودیم و به نظرم حداقل باید با نتیجه 

تساوی این دیدارها به پایان می رسید. 
فکر می کنم تاکنون نتایج خیلی خوبی 
را کسب کرده ایم و از اینکه در بین ۶ 
تیم بالای جدولی هستیم نشان از این 
لومینیوم  موضوع دارد که عملکرد آ
بهتر از فصل های گذشته بوده است. 
بازی آلومینیوم و استقال تهران مثل 
سال های قبل نبود که موقعیت های 
زیادی نصیب هر دو تیم شود و بیشتر 
بازی درگیرانه ای را شاهد بودیم. اما با 
همه این مسائل به نظرم بازی باید 

با نتیجه تساوی به پایان می رسید؛ با 
توجه به تماشاگرانی که به استادیوم 
آمده بودند استقال توانست بازی 
را با پیروزی پشت سر بگذارد و سه 
امتیاز را از آن خود کند. ما هم یکی، 
دو موقعیت خیلی خوب برای گلزنی 
داشتیم که متأسفانه نتوانستیم از 
آنها استفاده کنیم.« او با اشاره به بازی 
نکردنش این طور می گوید: »خیلی 
دوست داشتم مقابل استقال بازی 
لومینیوم کمک کنم  می کردم تا به آ

اما قسمت نشد. همیشه بازی کردن 
در ورزشگاه آزادی حس و حال دیگری 
دارد و امیدوارم در بازی های پیش 
رو در ترکیب اصلی تیم قرار بگیرم.« 
شریفات درباره تغییرات زیاد تیمش 
در ابتدای فصل می گوید: »نسبت به 
سال گذشته، تغییرات زیادی در تیم ما 
صورت گرفته و زمانی که ۶، 7 بازیکن 
اصلی از تیم جدا شوند، شاکله اصلی 
تیم به هم می خورد. با همه این تفاسیر 
ما تمام سعی مان را می کنیم تا بهترین 

نتایج را کسب کنیم.« 
نها برای بازی با ذوب آهن آماده  آ
می شوند: »ذوب آهن یکی از تیم هایی 
است که امسال پیشرفت خیلی خوبی 
داشته است و دیدار مقابل این تیم 
بسیار سخت خواهد بود و برای ما 
حکم ۶ امتیاز دارد. بعد از بازی با 
استقال، همه همدل شدیم که در بازی 
با ذوب آهن نتیجه بگیریم چون یک 
بازی خانگی است و در شهر خودمان 

نباید امتیاز از دست بدهیم.«

شریفات: قسمت نشد مقابل استقلال بازی کنم
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ایوب کلانتری
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هوادار تهران هفته گذشته در شرایطی که با دو گل از استقلال پیش بود 
با نتیجه سه بر دو از این تیم شکست خورد تا شوک بدی را تحمل کند، اما 
شوک بعدی زمانی از راه رسید که مشخص شد رباط صلیبی ایوب کلانتری 
در این مسابقه پاره شده است. او پس از تشخیص این مصدومیت، وقت 
را از دست نداد و خیلی زود مراحل درمانی خود را آغاز کرد. او صبح روز 

گذشته جراحی شد و حالا باید دوران نقاهت خود را طی کند.

محمد کریمی

همچنان غایب

پس از اعلام ترکیب سپاهان مقابل آلمالیق بود که مشخص شد محمد 
کریمی به دلیل مصدومیت نتوانسته به این بازی برسد و به جای او برایان 
دابو در ترکیب اصلی قرار گرفته است. پیگیری ها نشان می دهد که در 
آستانه بازی با  نساجی، کریمی به آمادگی صددرصدی نرسیده و همان طور 
مصاف با آلمالیق مورایس روی استفاده از کریمی ریسک نکرده تا در 

بازی های فشرده پیش روی سپاهان دچار دردسر بزرگ تری نشود.

حسین عسگری:

به آلومینیوم ظلم شد

 حسین عسگری کارشناس مسائل داوری درباره قضاوت داوری بازی 
استقلال با آلومینیوم می گوید: »روزبه چشمی در دقیقه ۲۳ خطایی را روی 
بازیکن آلومینیوم انجام داد که باید کارت زرد می گرفت یا آرمین سهرابیان با 
دست توپ را زد تا به مهاجم آلومینیوم نرسد، ولی داور به او اخطار هم نداد. 
پنالتی روی مهرداد محمدی هم نبود.  بیشتر از استقلال به آلومینیوم اراک 

ظلم شد، ولی استقلالی ها دست پیش گرفتند تا پس نیفتند.
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 پول ندادند
 آش خوردند!

ملوان، شمس آذر، 
ذوب آهن بالاتر از مدعیان

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

 zگزارش

درست است که نتایج 
برخی تیم ها مثل 
هوادار، استقلال 
خوزستان، پیکان 
و... بخوبی نشان 
می دهد که فاصله 
زیادی بین تیم هایی 
که هزینه های 
سرسام آور کرده اند، 
با این تیم ها وجود 
دارد، اما در عین 
حال همین جدول با 
حضور باشگاه هایی 
که با هزینه های 
معقول نتایج خوبی 
گرفته اند، نشان 
می دهد که همه چیز 
در فوتبال حرفه ای 
به داشتن بازیکنان 
ستاره و هزینه های 
گزاف ختم نمی شود


